关于返校师生核酸检测及常态化核酸检测事项的通知

各学院、部、书院，各部门：

根据《关于做好开学前后校园疫情防控工作的通知》精

神，现将核酸检测事项通知如下：

一、返校师生核酸检测：

1、检测时间：

8 月 25 日-8 月 28 日，每日 15：00—19：00。

2、检测地点：

体育健身中心一楼主馆（学生东五号门进，西一号门出；

教职工东四号门进，西一号门出）。。

二、常态化核酸检测：

1、检测时间：

8 月 29 日起，每日 14：00-16：30。

2、检测地点：

体育健身中心一楼主馆（学生东五号门进，西一号门出；

教职工东四号门进，西一号门出）。

三、有关要求：

1、接种新冠疫苗未满 48 小时的，不参加核酸检测。

2、请各位师生员工佩戴好口罩、携带身份证（核酸检

测码），按照一米间隔有序排队入场检测。

总务处

2022 年 8 月 24 日